
Generelt om karaktersetting i
INF1060 h17

Dette dokumentet beskriver generelt det som ble gjort for å sette karakter i INF1060 ved UiO 
høsten 2017.

Hjemmeeksamen i kurset teller 40%. På hjemmeeksamen så karakterfordelingen slik ut:

Merk at 100-105-gruppen er de som fikk 100 (eller mer pga bonus).

Hjemmeeksamen ble rettet med retteskjema som hadde detaljerte poeng for det som sto i oppgaven, 
fra 1- til 5-poengs punkter.

Digital eksamen teller 60% av karakteren. Endelig fordeling på digital eksamen ser slik ut:

Den store gruppen mellom 0 og 15 er blanke eller nesten blanke leveringer fra kandidater som 
(antageligvis) ønsker å konte. Den digitale eksamen hadde et par vanskelige oppgaver og en 
oppgave som hadde feil fasit, det blir grundig redegjort for her hva vi gjorde for å gjøre 
karaktersettingen så god som mulig.



Denne grafen viser snittpoeng per oppgave. Her ser vi at oppgave 5 og 6 skilte seg ut som spesielt 
vanskelige. Kolonnen helt til høyre viser snittpoeng for alle oppgavene bortsett fra 5 og 6, altså var 
den gjenomsnittlige prestasjonen på alle andre oppgaver 58%. For å kompensere for dette ble det 
lagt til 8,88 poeng til ALLE sin poengsum.

Observante lesere ser også at kolonne 13 mangler, denne hadde som nevnt feil i fasit på en av de 5 
multiple choice oppgavene. Dette hadde relativt store utslag pga. minuspoeng, de som hadde riktig 
men fikk feil mistet 1,75 poeng. Det var ikke praktisk mulig for oss å fikse denne feilen på det 
tidspunktet den ble oppdaget på noen annen måte enn å annulere oppgave 13. Dette fører til at 
maksimal oppnåelig poengsum ble 92,5 poeng, og for å kompensere for dette ble poengsumen fra 
digital eksamen multiplisert med (100/92,5) for å justere.

Til slutt ble kandidater som var rett på undersiden av en karaktergrense (f.eks. noen med 81,85 
poeng hvis en grense var 82) spesielt behandlet, og der sensorene var uenige om poengene ble den 
«snilleste» sensoren vektlagt slik at kandidaten ble «vippet opp». 

Disse siste to grafene viser poengfordelingen etter at alt er regnet sammen. En god del av de som får
F totalt sett fikk F på hjemmeeksamen og møtte ikke til digital eksamen.

Hvis det er noen flere spørsmål om karaktersettingen, vennligst send de til hpkragse@ifi.uio.no 

mailto:hpkragse@ifi.uio.no

